*Maginus, Joannes Antonius*

*Maginus, Joannes Antonius*

- Frage, wann er es erhielt **14,507 16,446**  
 pro munere accepit **14,441 16,271 280**  
 286.54f.  
 quotidie exspectat **14,256**  
 Keplerus ad ephemerides conficiendas eum in-  
 vitat **16,295 301.7f. 304f. 309f. 313.14–16**  
 401–403 *449*  
 Horky hierzu **16,299**  
 Mario Keplerus de eo refert **17,36**  
 librum quem Horkyus in Galilaeum scribit im-  
 pedit **16,311**  
 litteras Tengenelio scripsit **15,257 276**  
 logisticos numeros adhibuit **10,145**  
 longitudines geographicae veterum **16,296**  
 Martem observavit **20.2,475**  
 anno 1584 **3,329**  
 anno 1585 **3,195**  
 anno 1591 Patavii **3,110.M**  
 anno 1592 **3,205**  
 anno 1597 in oppositione **3,119**  
 Martis latitudo ex tabulis sumpta **20.2,61.F**  
 67.F  
 Martis locus ex tabulis sumptus **20.2,113 114**  
 115 117 227 266 267 272 372 380 384 386  
 390 400f. 418 424 431 456 467 472–474  
 Martis motus diurni **3,219 277 279 16,283**  
**20.2,229 240 470**  
 mortem eius Keplerus maeret **17,222**  
 mortuus est **17,218 395**  
 mystici numeri **14,176.157f. 481 17,391.81**  
**18,191.118f. 192.163**  
 quid sint **18,208**  
 nodorum prosthaphaeresis ei menstrua est  
**20.1,384**  
 observationum certitudo **15,18**  
 Patavii altitudo poli **10,235**  
 Philippi III. Hispaniae regis diem natalem re-  
 fert **21.2,2,164**  
 Pisanum de figuris in libro dilatandis monuit  
**17,98**  
 planetarum motus diurni **1,202 203**  
 professorum mathematicae primus Bononiae  
 est **16,307**  
 Regiomontani *Tabulam Primi Mobilis* transtu-  
 lit **11.1,50**  
 Saturni locus **15,68 79**  
 Saturni Martisque coniunctionem quando po-  
 nat anno 1604 **1,158.F 197**  
 speculum an Rudolph II. geschickt **15,513**  
**16,269**  
 speculum sphaericum concavum **15,106**  
 focum in quarta diametri parte recte an po-  
 suerit **16,45 91.303–305 119f. 144–146**  
 167 168  
 stellam novam anni 1604 quando observaverit  
**1,159 15,78 171**  
 systema mundi quod proponit **13,193 289**  
 Braheus quomodo id diiudicet **14,92**  
 Keplerus id ei falso supponit **13,402**  
 tabula ingressu inartificiali confecta **16,362**  
 tabulae astronomicae **16,258 281 288 289.50**  
 292  
 Tabulae resolutae **21.1,381**  
 tabulas ascensionum quot habeat **7,164**  
 tabulas edidit, quae Prutenicas commodiores  
 reddant **15,38**  
 tabulas suas ex Mario descripsisse contenditur  
**16,382**  
*Ephemerides* **15,459.396 16,138 168 17,277**  
 394  
 Horkyus exemplar petit **16,345**  
 Martis longitudinem et latitudinem non ex-  
 hibent **17,166**  
 meridianorum inter Romam et Norimber-  
 gam differentia **10,236**  
 Solis motum ad Brahei rationem reducit  
**16,256**  
*Ephemerides coelestium motuum* **3,140**  
**11.1,40 161 11.2,192 503f. 13,179 400**  
**15,92 298 404 20.2,639 21.2,1,68.15 493**  
 lunae omnes aspectus cum horis minutisque  
 adnotavit **11.1,41 43**  
 Mars **20.2,96.37 97.2 .29 103 105.27**  
 Mercurii lunaeque sextilis **11.1,43**  
 planetarum motus horarius **11.1,44**  
 planetarum ortus occasusque cum stellis fi-  
 xis adscripsit **11.1,43**  
*Novae coelestium orbium theoricarum* **15,534**  
**20.1,563**  
 Copernici hypotheses comparantur cum eius  
 hypothesibus **20.1,21**  
 Solis theoria **15,294f.**  
*Supplementum Ephemeridum ac Tabularum*  
*Secundorum Mobilium* **11.1,12 489**  
**11.2,300 307 512f. 17,302 391 395 18,124f.**  
 189 192.162 207 263  
 aequatio orbis vel argumenti planetae  
**10,1144**  
 calculandi per sinus et tangentes forma  
**17,299**  
 directiones **16,376**  
 epicyclus geminus **18,190.59f.**  
 Kepleri an eius calculationes exactiores sint  
**17,428f.**  
 Kepleri epistolam in libro edidit illo inscio  
**10,142**  
 Kepleri praescripta sequitur **10,142 1156**  
**11.1,24 562**  
 lunae aequationes quomodo composuerit  
**10,1187**